Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Ульяновский государственный университет»
СЛУЖБА ПРОРЕКТОРА ПО АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ

РАБОТЕ И КАПИТАЛЬНОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
/ * £ .  0 Г -

Об определении мест для курения на территории объектов УлГУ

Во исполнение приказа ректора №81 от 09.02.2021 «Об ограничении курения табака,
потребления никотиносодержащей продукции на территории, в зданиях, сооружениях и
помещениях Ульяновского государственного университета», приказа ректора №70 от 30.01.2020
«Об ограничении курения табака на территории, в зданиях, сооружениях и помещениях
Ульяновского государственного университета» р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Разместить места для курения на объектах университета согласно таблице:

№
п/п

Наименование
объекта Адрес объекта Расположение места

для курения
1. Учебный корпус г. Ульяновск, ул. Федерации, 29 Справа от выхода во внутренний двор

корпуса в углу за гаражами
2. Учебный корпус

(Музучилище)
г. Ульяновск, ул. Гимова, 1/20 Во внутреннем дворе у северной

стороны правого крыла
3. Учебный корпус г. Ульяновск, ул. Л.Толстого, 42 Слева от левого запасного выхода во

внутренний двор
за пристроем

4. Учебный корпус г. Ульяновск, ул. Автозаводская,
22

Справа перед входом
в корпус, между забором и зданием

5. Учебный корпус г. Ульяновск, ул. Полбина, 9 Справа от центрального входа в корпус
6. Учебный корпус г. Ульяновск, ул. 12 Сентября, 9 Справа от центрального входа в корпус

с восточной стороны
7. Учебный корпус г. Ульяновск, ул. 12 Сентября, 5а Слева перед центральным входом в

корпус
8. Учебный корпус г. Ульяновск, бульвар Львовский,

5
Слева за входной калиткой перед
центральным входом в корпус

9. Учебный корпус
(АМТ)

г. Ульяновск по ул. Набережная
реки Свияги, 158

Во внутреннем дворе, справа от участка
шиномонтажа -  напротив выхода из
производственных мастерских

10. Учебный корпус
(Медколледж)

г. Ульяновск, ул. Аблукова, 31 Справа от центрального входа в корпус
е торца здания

11. Учебный корпус
(Мед.факультет)

г. Ульяновск, ул. Архитектора
Ливчака, 2/1

Справа от въездных ворот
во внутренний двор
за площадкой для контейнеров ГКО

12. Учебный корпус №1 г. Ульяновск, ул. Набережная реки
Свияги, 106

1. Справа от входа в УК № 1,
металлический навес.

13. Учебный корпус № 3 г. Ульяновск, ул. Набережная реки
Свияги, 106

2. Справа от входа в УК № 2,
металлический навес
3. Слева от левого входа в УК № 4
(между зданием УК № 4 и
трансформаторной подстанцией)
4. Слева перед левым входом в корпус

14. Учебный корпус Ж°2 г. Ульяновск, ул. Набережная реки
Свияги, 106

15. Учебный корпус №4 г. Ульяновск, ул. Университетская
набережная, 106

16. УЛК №5 г. Ульяновск, ул. Университетская
Набережная, 4 А

17. УЛК №6 г. Ульяновск, ул. Университетская
Набережная, здание 4 Б

18. Здание общежития на
450 мест

г. Ульяновск ул. Водопроводная, 3

19. Административно-
хозяйственное здание

г. Ульяновск, ул. Водопроводная, 5

20. ФОК + стадион г. Ульяновск, ул. Набережная реки
Свияги, 106

21. ФОК «Акваклуб» г. Ульяновск, Университетская
Набережная, 4

22. СОК «Чайка» Чердаклинский р-н,
с. Архангельское

20 м от хоккейной площадки в сторону
р. Волга, металлическая беседка

23. ФЭЦ «Детский
автогород»

г. Ульяновск, ул. Московское
шоссе, 5 м

С северной стороны здания

24. Гараж г. Ульяновск, ул. Набережная реки
Свияги, 106

Во внутреннем дворе слева между
въездными воротами в бокс и столярной
мастерской

25. Учебный корпус г. Ульяновск, ул. Пушкинская, 4А Слева от центрального входа в корпус
26. СК «Заря» г. Ульяновск, ул. Оренбургская, 5Б Площадка перед входом в здание с

левой стороны
27. Общежитие г. Ульяновск, ул. Набережная реки

Свияги, 152
Справа от входа в здание, возле
тротуара

28. Общежитие г. Ульяновск, ул. Аблукова, 31 А Слева от входа в здание у пристроя

Проректор по АХР и КС С.В. Сухих